
Dz. Rozdz. Nazwa Plan na 2008 r.§

 1  2  3  4  5 

Wydatki na zadania zlecone gminom  3 775 233,00

Administracja publiczna

Urzędy naczelnych organów władzy pa ństwowej, kontroli i ochrony 
prawa oraz s ądownictwa

Pomoc społeczna

750

751

852

75011

75101

85228

Urzędy wojewódzkie

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze

4010

4110

4120

4370

4440

4010

4110

4120

4300

2820

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na Fundusz Pracy

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii stacjonarnej

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na Fundusz Pracy

Zakup usług pozostałych

Dotacja celowa z budŜetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 
realizacji stowarzyszeniom

 3 067 000,00

 81 333,00

 626 900,00

 3 067 000,00

 81 333,00

 626 900,00

 2 464 973,00

 374 430,00

 60 392,00

 52 242,00

 114 963,00

 64 573,00

 11 175,00

 1 585,00

 4 000,00

 626 900,00


